ו' בחשוון תשע"ג
22 אוקטובר 2012
תיק מס' 73002

בעניין שבין
לבין אדם פלוני, להלן, התובע
לבין הרב העונה תשובות באינטרנט, להלן הנתבע

החלטה - תביעה לשינוי תשובה באתר אינטרנט

רקע

התובע הגיש תביעה כנגד הנתבע בדרישה שביה"ד יורה לנתבע לשנות פסק הלכה שניתן במסגרת אתר אינטרנט.

דיון